
 

 

 

 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХХХ  сесія 

VІІІ  скликання 

      РІШЕННЯ          

   

від  09 серпня  2023 року № 2224   

 

Про надання дозволу на виготовлення  

Технічної документації з нормативної грошової 

 оцінки земельної ділянки лісогосподарського 

 призначення комунальної власності  

 Великоберезовицької селищної ради  

 

 

Відповідно до статей 12, 201 Земельного кодексу України,  Закону України «Про оцінку 

земель», та статей 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», в зв’язку з 

необхідністю укладення договору сервітуту на  земельну ділянку з юридичною особою, 

розташованої за межами населеного пункту села Велика Лука, нормативну грошову оцінку 

якої не проведено, та враховуючи висновки постійної комісії селищної  ради  з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища, Великоберезовицька  селищна  рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Надати дозвіл на виготовлення технічної  документації  з нормативної грошової оцінки 

земельної ділянки  комунальної власності лісогосподарського призначення площею 0,8400 га  

кадастровий номер  6125282200:01:016:0002   для ведення лісового господарства і пов’язаних 

з ним послуг за межами населеного пункту с. Велика Лука на території Великоберезовицької  

селищної ради Тернопільського району  

 

2. Технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельної ділянки подати на 

затвердження сесії відповідно до вимог чинного законодавства. 

 

3.  Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну комісію селищної  ради  з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин  та охорони навколишнього 

природного середовища 

 

Селищний голова                                                                    Андрій ГАЛАЙКО  

 

 

 


